ATADAREALIZAÇÃO DA PROVADIDÁTICA

Ao (s) 21 dias do mês de setembro do ano de 2022, às 16:00 horas, na sala de videoconferência (link:

meet.google.com/hkb-jhah-pcx), foi iniciado o turno único de apresentações da prova didática na área de

MEDICINA DA FAMÍLIA E COMUNIDADE / ENSINO NA COMUNIDADE / VIVÊNCIA INTEGRADA NA

COMUNIDADE / INTERNATO EM MEDICINA E RESIDÊNCIA – 20 HORAS –CAMPUS CURRAIS

NOVOS/RN, objeto do Edital 85/2022-PROGESP, por parte do(a) candidato(a) FRA DANIEL FERREIRA

TAVARES DE LAVÔR. A apresentação foi iniciada às 16:00h e interrompida às 16:09h, por problemas na conexão.

A apresentação foi continuada, a partir das 16:12h e o candidato encerrou a aula às 16:40h, portanto, com duração de

37 minutos, inferior ao tempo mínimo estabelecido na Resolução. Desta forma, o candidato foi eliminado do

certame por infringir o prazo estabelecido no art. 30 da Resolução no 225/2018-CONSEPE.

Sem nada mais a tratar, eu GEORGE DANTAS DE AZEVEDO, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a

presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

CAICÓ, 21 de setembro de 2022.

________________________
PRESIDENTE

________________________
1o EXAMINADOR

________________________
2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/09/2022

ATA DA PROVA DIDÁTICA Nº 13/2022 - EMCM/RN (11.32.29)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 27/09/2022 12:05 )
ANA LUIZA DE OLIVEIRA E OLIVEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMCM/RN (11.32.29)

Matrícula: ###490#2

 (Assinado digitalmente em 27/09/2022 13:26 )
GEORGE DANTAS DE AZEVEDO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

MOR/CB (17.14)

Matrícula: ###483#3

 (Assinado digitalmente em 27/09/2022 13:23 )
LUIZ PAULO GOMES DOS SANTOS ROSA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMCM/RN (11.32.29)

Matrícula: ###165#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 13 2022
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DA PROVA DIDÁTICA 27/09/2022 4e2c773517

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf